
 

 

UCHWAŁA Nr XL/349/2013 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 16 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ząbkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/112/2007 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2007 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ząbkach w załączniku do uchwały § 12 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 12. W celu realizacji zadań MOSiR gospodaruje powierzonymi mu obiektami sportowymi i rekreacyjnymi, 

wraz z obiektami towarzyszącymi, stanowiącymi majątek Miasta Ząbki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Ząbkach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Krzysztof Bławdziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6152


		2013-05-31T15:24:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




